
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 
ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 
СРЕМСКА КАМЕНИЦА 
БР.: 401/5-1 
ДАНА: 29.03.2018.год. 
 
На основу чл. 63 став 3. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015), 
Комисија за јавну набавку ЈНМВ 6/2018 објављује: 
 
 
 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕТАЦИЈЕ 
ЗА ЈНМВ 6/2018 УСЛУГЕ СЕРВИСИРАЊА РАЧУНАРА И ОПРЕМЕ 

 
 
 
Због уочене техничке грешке у Конкурсној докуметацији бр. 401/5 од 27.03.2018.год. Комисија за 
ЈНМВ 6/2018 врши исправку исте: 
 
У Конкурсној докуметацији бр. 401/5 на страни бр. 8 БРИШЕ се друга алинеја из ДОКАЗА бр. 5 и 
то: „Ауторизацију за сваког сервиса“. 
 
  
  
 

    Председник комисије за  
               ЈНМВ 6/2018 

Оливера Баљозовић- Здравковић дипл.ецц. 
 

 
 

 
 


